

PACHET CONSUMABILE BIROU

I.D.: 61431595

Data publicarii 29.09.21 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 2.495,94 RON - 2.495,94 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 80GR 500COLI/TOP TOP 82 13.06 1070.92 2 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 125 0.34 42.50 8.08 3 DOSAR PVC RED BUC 25 0.57 14.25 4 DOSAR PVC BLUE BUC 25 0.57 14.25 5 DOSAR PVC GREEN BUC 25 0.57 14.25 6 DOSAR PVC LILA BUC 25 0.57 14.25 7 DOSAR PVC ORANGE BUC 25 0.57 14.25 8 BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 BUC 5 6.00 30.00 9 PLIC C4 SILICONIC BUC 20 0.25 5.00 10 CAPSE 24/6 1000BUC/CUT CUT 10 1.20 12.00 11 AGRAFE DE BIROU 33MM CUT 10 1.14 11.40 12 PIX K15 A BUC 75 1.71 128.25 13 FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 3 7.79 23.37 14 TEXTMARKER JOB 4CUL/SET SET 2 11.36 22.72 15 CAPSATOR C-14 BUC 1 24.80 24.80 16 PERFORATOR METALIC 50COLI BUC 1 25.85 25.85 18 BANDA ADEZIVA 19X33 BUC 3 1.06 3.18 19 CLIPS 19MM 12BUC/SET CUT 5 1.50 7.50 20 REGISTRU A4 200F D BUC 3 14.85 44.55 21 REGISTRU A4 200F M EV6A02M BUC 3 14.85 44.55 22 REGISTRU REPERTOAR A4 200FILE BUC 2 20.52 41.04 23 OPTIMA DECAPSATOR BUC 1 2.43 2.43 24 HARTIE COPIATOR A4 80GR TOP 30 12.98 389.40 25 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 125 0.34 42.50 26 DOSAR PVC BLUE BUC 50 0.57 28.50 27 DOSAR PVC RED BUC 50 0.57 28.50 28 DOSAR PVC ORANGE BUC 15 0.57 8.55 29 DOSAR PVC LILA BUC 10 0.57 5.70 30 BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 BUC 5 6.00 30.00 31 PLIC C4 SILICONIC BUC 20 0.25 5.00 32 CAPSE 24/6 1000BUC/CUT CUT 10 1.20 12.00 33 AGRAFE DE BIROU 33MM 100BUC CUT 10 1.14 11.40 34 PIX K15 A BUC 75 1.71 128.25 35 FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 2 7.79 15.58 36 TEXTMARKER JOB 4CUL/SET SET 2 11.36 22.72 37 BANDA ADEZIVA 48X60TR BUC 2 3.5